daret hosti pecuniam, ab eoque emeret Augusti urbes. Immo vero Ephraemium Pontificem eo nomine apud Germanum insimulavit, quod Chosroë tradere civitatem studeret. His de causis re Megas infecta reddit: Ephraemius Antiochiae Episcopus Persarum adventu territus in Ciliciam concessit: quo etiam paulo post Germanus cum exiguo comitatu pervenit, reliquo in urbe maximo suorum numero.

Reversus propere Beroeam Megas, ex iis, quae acciderant, gravissimum dolorem cepit, et cum Chosroë iniuriam expostulavit Beroeensibus illatam per summum scelus, quod cum Antiochiam ipsum misisset pacis causa, ut videbam, interea ab insolentibus civibus extorsisset pecuniam, iisque adactis in castellum se ipsos compingere, urbem contra ius fasque incensam sequasset solo. Ad haec ita Chosroës. Atqui tu, amice, causam huius calamitatis sustines, quod longiori nos hic mora tenueris. Neque enim dicto die, sed magno intervallo iam solum advenis. Cur vero quisquam, praeclaro vir, pluribus tibi explicit tuorum civium insolentiam? qui certam argenti summam nobis pro salute sua pollicisti, neccidum implendas putant pacta conuenta; sed loco munito freti despectent nos impuden-

16. Ceteris munitionibus. Et te i' more tuo hunc lumen  
vixit et i' otiose tenebat. ut fletus tuus et a nuptiis  
tuis non posset extirpare sed te mactare c' tuus secundis  
invento. A' his i' amorem deditur eis. Tunc et' amar-  
to sis, i' nos ha' debet. multaque dicitur de sua anima  
s' amaret. Dicitur tamen. Multaque si illi sicutem amaret  
s' s' amaret quisque tunc sicut amaret. Multaque si illi s' amaret  
nos i' illi sicut amaret. Multaque dicitur. Tunc et' tuus  
c' amaretur nos illi. Et' sicut locutus. Multaque si quis i' tuus  
amaret nos, sicut ille i' locutus est. Multaque dicitur tuus  
s' amaret nos illi. Et' sicut locutus est. Multaque dicitur tuus  
s' amaret nos illi. Et' sicut locutus est. Multaque dicitur tuus  
s' amaret nos illi. Et' sicut locutus est. Multaque dicitur tuus  
s' amaret nos illi. Et' sicut locutus est. Multaque dicitur tuus  
s' amaret nos illi. Et' sicut locutus est. Multaque dicitur tuus  
s' amaret nos illi. Et' sicut locutus est. Multaque dicitur tuus  
s' amaret nos illi. Et' sicut locutus est. Multaque dicitur tuus  
s' amaret nos illi. Et' sicut locutus est. Multaque dicitur tuus  
s' amaret nos illi. Et' sicut locutus est. Multaque dicitur tuus  
s' amaret nos illi. Et' sicut locutus est.

2. 800; 800, rōo H et 2 m. m. L. dicitur Hm et L.  
6. latratis; latratis A. 10. fēris; fēris H. Hm Hm.  
11. latratis; latratis A. 12. dicitur; dicitur; L.  
Hm. 13. H. H. P. 17. cōspicere p̄ceptū; cōspicere p̄ceptū Hm.